中 国 屎 炭 会

中煤学会学术函 (⒛25)3号

关于召开⒛25世界智慧旷山大会的通知
(第 2号 )

为全面推进产业焕新”推动人工智能技术在矿山领域实现

更好发展、发挥更大作用9推动发起成立国际科技组织,搭建

国际科技交流平台,展示煤矿智能化建设和安全治理的最新成

果,中 国煤炭学会决定于⒛25年 6月 23乇5日 在山东青岛举

办⒛25世界智慧矿山大会。现将会议相关事项通知如下 :

一、时间及地点

时 间:2u5年 6月 23日 -25日 923日 报到

地 点:青岛红树林会议会展中心 (山东省青岛市黄岛区
滨海太道 1366号 )

二、组织架构

主办单位 :中 国煤炭学会

承办单位 :中 国煤炭科工集团有限公司、山东能源集团、

中国矿业太学 (北京)、 中国矿业大学、山东科技大学、青岛理

工大学、煤炭无人化开采数智技术全国重点实验室、中国科协

新技术开发中心有限责任公司

— 2 —

( )

:

— 3 —

;

( )

三、会议主题

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

— 4 —

13

四、会议论文

WORD PDF

1 ,

2 ( 300 )

2000

3 International Journal of

Mining Science and Technology International Journ

al of Coal Science and Technology

4

五、会议日程

6 23

6 24

6 24 -25

6 24-25

— 5 —

六、会议报名与付费

1 2000

(300 ) 1000

(150 )

2

: 2025 6 16

1 http://www.wsmc.org.cn/

1

2

3

4

七、会议报到、住宿及用餐

1

/

6 24

http://www.wsmc.org.cn/
http://www.wsmc.org.cn/

— 6 —

2

630 /

630 /

3

八、展会安排

1 39 23

16

3

9m
2

23 23

36m
2

6

16

54m
2

5

72m
2

3

81m
2

1

108m
2

1

(2)参展对象:矿 山智能化技术装各制造企业、解决方

案供应商、科研机构、高校、行业采购商、投资者、供应链合

作伙伴等。

九、联系方式

会议咨询:李 杨

会议咨询:孟令宇

会议咨询:郭 尧

参展咨询:李志杰

附:1。 会议报名流程

2。 会场与酒店位置示意图

3。 展会展位图

13810109490

13552905850

18811778693

13810230373

知 o。。。、刂丿

— 7—

— 8 —

附件 1：

会议报名流程

（1）请于2025年 6月16日前打开以下链接或扫描二维码注册报名：

报名网址

http://www.wsmc.org.cn/

报名二维码：

（2）登录后点击界面左侧参会注册。

（3）选择注册类型，完善报名信息。

（4）选择支付方式并点击提交。

http://www.wsmc.org.cn/

— 9 —

附件 2：

珊瑚酒店/椰林酒店至主会场动线图

— 10 —

附件 3：

展会展位图